O valor contratual é de € de € 40.000,00 (quarenta mil euros), acrescido de Iva à taxa legal 

em vigor de 23%,.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--- Terceira: O encargo para o ano económico de 2022, estima-se que seja de 11.666,67 (onze mil 

seiscentos e sessenta e seis euros e sessenta e sete cêntimos) acrescidos de IVA à taxa legal de 23%, 

para o ano de 2023 o montante ascende a € 20.000,00 (vinte mil euros) acrescidos de IVA à taxa legal de 

23% e, para o ano de 2024 o valor é de € 8.333,33(oito mil trezentos e trinta e três euros e trinta e três 

cêntimos) acrescidos de IVA á taxa legal de 23% e, serão suportado pela classificação 

orgânica/económica 02/02.02.25.04------------------------------------------------------------------------------------------ 

--- Quarta: